ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA
Số:             /QĐ- UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2023
QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua vật tư y tế,

8 8   VTYT.8
Giấy in siêu
âm
+ Dung lượng: ≥ 200 bản in cho mỗi
cuộn.
+ Kích thước 110 mm × 20 m
Cuộn 85.000 900 76.500.000
9 9   VTYT.9
Băng chỉ thị
nhiệt hấp ướt
Chỉ thị nhiệt 24mm x ≥ 55m có keo
Acrylic và vạch mực chỉ thị hóa học.
Vạch chỉ thị sẽ chuyển sang màu đen
sau khi qua tiệt khuẩn
Cuộn 125.000 50 6.250.000
10 10   VTYT.10
Lưỡi dao cắt
tiêu bản
Dao cắt bệnh phẩm dùng 1 lần; chất
liệu thép không gỉ;  Kiểu dao
lowprofile; Lưỡi dao sắc, mỏng và
cứng;  Độ ổn định của lưỡi dao cao,
bền; Độ nghiêng lưỡi dao: 35˚/ 80mm
Cái 54.000 350 18.900.000
11 11   VTYT.11
Viên sát
khuẩn
Viên sủi khử khuẩn chứa Sodium
Dichloroisocyanurate(NADCC) 50%
(2,5g trên viên 5g)
Viên 6.000 400 2.400.000
12 12   VTYT.12
Giấy điện tim
6 cần
Kích thước 110mm*140mm, dung
lượng  ≥140 tờ, có dòng kẻ, chất liệu
bằng giấy in nhiệt.
Tập 39.000 500 19.500.000
13 13   VTYT.13 Ống dẫn lưu
Chất liệu bằng nhựa y tế tráng silicon
mềm dẻo, Kích thước: 7mm bên trong
x10mm bên ngoài, dài  từ 350 mm đến
Cái 9.600 1.000 9.600.000

Thông số kỹ thuật hoặc mô tả hàng
hóa làm cơ sở xây dựng giá kế
hoạch
Đơn
vị
tính
 Giá kế
hoạch
(VNĐ)
 Số lượng
Thành tiền
(VNĐ)
Ghi
chú
500mm.Tiệt trùng
14 14   VTYT.14
Giấy in dùng
cho máy
monitor sản
khoa
Giấy siêu âm sản khoa
152mm*150mm, dung lượng ≥ 200 tờ
, chất liệu bằng giấy in nhiệt.
Tập 120.000 500 60.000.000
15 15   VTYT.15
Que lấy tế
bào âm đạo
Chất liệu bằng gỗ, đã được tiệt trùng.
Dùng lấy tế bào niêm mạc cổ tử cung.
Que 935 3.000 2.805.000
16 16   VTYT.16
Nhiệt kế
bệnh nhân
Được làm từ thủy tinh trong suốt. Bên
trong có vạch chia độ và dải thủy
ngân. Nhiệt độ đo được tối đa 35-42◦C
Cái 27.000 300 8.100.000
17 17   VTYT.17 Ống nhỏ giọt
Dung tích 3 ml, dài ≥160mm. Chất
liệu nhựa y tế, có vạch chia định
lượng. Tiệt trùng
Cái 1.000 1.000 1.000.000
18 18   VTYT.18
Khóa ba chạc
có dây nối
 Khóa ba ngã gồm 2 đầu kết nối có
nắp vặn khóa đóng mở được và khóa
Luer - lock. Có dây nối dài 10 cm làm
từ nhựa nguyên sinh trong suốt không
chứa độc tố. Khóa không hở, thông tốt
độ nhạy tốt dễ điều chỉnh. Tiệt trùng
Cái 6.800 1.000 6.800.000
19 19   VTYT.19
Lọ chứa tinh
trùng
Lọ nhựa vô trùng, có nắp, dung tích từ
120 ml đến 150 ml
Cái 10.000 2.000 20.000.000
20 20   VTYT.20
Bô gây tê
ngoài màng
cứng
 Bộ gây tê ngoài màng cứng có đầy đủ

Đơn
vị
tính
 Giá kế
hoạch
(VNĐ)
 Số lượng
Thành tiền
(VNĐ)
Ghi
chú
quang ngầm. Màng lọc với kích thước
lỗ lọc 0.2 micron giúp tiêm thuốc an
toàn và vô khuẩn. Có bơm tiêm giảm
kháng lực đi kèm.
21 21   VTYT.21 Bông mỡ
Bông mỡ 100%  bông xơ thiên nhiên
bông không hút nước, màu trắng ngà
của bông xơ, Bông xốp, mềm , mịn.
Kg 170.000 5 850.000
22 22   VTYT.22
Chỉ tiêu tổng
hợp số 1
Chỉ tan đa sợi liền kim số 1, dài
≥90cm, kim tròn 40mm, 1/2C. Kim
phủ Silicon. Chất liệu  Polyglycolic
acid phủ calcium stearate. Tiêu hoàn
toàn trong 60-90 ngày, sức căng còn
lại 65-75% sau 14 ngày.
Sợi 36.000 28.032 1.009.152.000
23 23   VTYT.23
Bơm tiêm sử
dụng một lần
1 ml
Bơm tiêm nhựa liền kim, dung tích
1ml, gioăng có núm. Thân kim: làm
bằng thép không gỉ và không bị oxy
hóa, Kim tiêm các cỡ. Vỏ bơm tiêm:
Làm bằng nhựa y tế, không có chất
gây sốt, độc tố, kim loại nặng, không
chứa DEHP. Đóng gói vô trùng.
Cái 631 3.000 1.893.000
24 24   VTYT.24
Kim luồn
tĩnh mạch có
cánh
Kim có cánh, được làm bằng chất liệu
FEP. Có khả năng lưu kim tới 96 h.
Có 3 vạch cản quang ở thân Catheter.
Công nghệ không dùng keo. Có tấm
xốp vi lọc cuối chuôi kim ngăn máu
trào ngược. Số 24 G x3/4''. Có nắp
khóa dạng xoáy để đóng tạm đầu kim
luồn khi chưa lắp dây truyền
Cái 14.154 10.000 141.540.000
25 25   VTYT.25 Catheter tĩnh Catheter tĩnh mạch rốn cho trẻ sơ sinh Cái 85.000 100 8.500.000
5
STT
phần
STT

tính
 Giá kế
hoạch
(VNĐ)
 Số lượng
Thành tiền
(VNĐ)
Ghi
chú
mạch rốn dùng: Tĩnh mạch rốn: Nuôi dưỡng,
truyền dịch, truyền thuốc. Lấy máu
tĩnh mạch,truyền máu và các chế phẩm
máu. Chất liệu PVC. Dài 37 cm. Cỡ
Số 4. Tốc độ dòng truyền dịch ≥16 ml/
phút.
26 26   VTYT.26
Catheter tĩnh
mạch rốn
Catheter tĩnh mạch rốn cho  trẻ sơ sinh
dùng: Tĩnh mạch rốn: Nuôi dưỡng,
truyền dịch, truyền thuốc. Lấy máu
tĩnh mạch,truyền máu và các chế phẩm
máu. Chất liệu PVC. Dài 37 cm. Cỡ số
5 Tốc độ dòng truyền dịch ≥31 ml/
phút
Cái 85.000 100 8.500.000
27 27   VTYT.27 Chỉ lanh
100% bằng sợi cotton. Chiều dài ≥360
m.
Cuộn 220.000 600 132.000.000
28 28   VTYT.28
Máy đo huyết
áp cơ
Khoảng đo: 20 -300 mmHg với điểm
giá trị bắt đầu từ 0. Bao gồm: vòng bít
làm bằng chất liệu vải có độ bền cao,
hệ thống dây dẫn khí bằng cao su cao
cấp chống oxy hóa. Tai nghe có độ
khuếch đại lớn, nghe êm.
Cái 635.000 30 19.050.000
29 29   VTYT.29
Bông gạc đắp
vết thương
6cm x 20 cm
100% Bông xơ tự nhiên và vải không
dệt; Tiệt trùng
Cái 1.400 60.000 84.000.000
30 30   VTYT.30
Bơm hút thai
1 van
Bơm dung tích 60cc; Áp lực hút:
609.6 - 660.4mmHg. Phù hợp với ống

hóa
Thông số kỹ thuật hoặc mô tả hàng
hóa làm cơ sở xây dựng giá kế
hoạch
Đơn
vị
tính
 Giá kế
hoạch
(VNĐ)
 Số lượng
Thành tiền
(VNĐ)
Ghi
chú
31 31   VTYT.31
Ống hút thai
các cỡ
Phù hợp với bơm hút thai 2 van loại
Plus. Ông hút được làm bằng nhựa
không Latex, Tiệt trùng, đóng gói
riêng biệt
Cái 58.500 50 2.925.000
32 32   VTYT.32
Ống hút thai
các cỡ
Phù hợp với bơm hút thai 1 van loại
Plus. Ông hút được làm bằng nhựa
không Latex. Tiệt trùng, đóng gói
riêng biệt
Cái 39.000 15 585.000
33 33   VTYT.33
Ampu bóp
bóng
1 bóp bóng bằng PVC, 1 mặt nạ theo
Size tương ứng, 01 dây dẫn oxy, 1 túi
khí
Cái 210.000 5 1.050.000
34 34   VTYT.34
Ống nghiệm
ly tâm
Chất liệu nhựa PP, Có nắp, dung tích
15ml, đáy nhọn. Đóng gói tiệt trùng
từng chiếc. Được sử dụng cùng với
máy ly tâm để tách thuốc thử, tách
chất rắn ra khỏi chất lỏng và chất rắn
lắng đọng ở phần dưới của ống ly tâm.
Chịu được lực ly tâm 6000 vòng/phút
Cái 3.000 500 1.500.000
35 35   VTYT.35
Khăn lau khử
khuẩn bề mặt
trang thiết bị
y tế
Hiệu quả chống lại vi khuẩn Lao,
Corona, MDR A baumannii và hơn 20
loại vi khuẩn khác chỉ trong một phút
Cái 1.868 4.800 8.966.400
36 36   VTYT.36
Gọng mũi sơ
sinh
Gọng mũi sơ sinh: Chất liệu: Nhựa
dẻo sử dụng trong y tế, không chứa

Thông số kỹ thuật hoặc mô tả hàng
hóa làm cơ sở xây dựng giá kế
hoạch
Đơn
vị
tính
 Giá kế
hoạch
(VNĐ)
 Số lượng
Thành tiền
(VNĐ)
Ghi
chú
trùng từng cái.
37 37   VTYT.37
Ống nghiệm
thủy tinh
Ống nghiệm thủy tinh
φ16mmx160mm
Cái 1.350 5.000 6.750.000
38 38   VTYT.38
Micropipette
1000 µl
Dùng để hút hóa chất và mẫu bệnh
phẩm dùng trong y tế . Pipette đơn
kênh thể tích cố định 1000 µl
Cái 6.630.000 2 13.260.000
39 39   VTYT.39
Micropipette
500 µl
Dùng để hút hóa chất và mẫu bệnh
phẩm dùng trong y tế . Pipette đơn
kênh thể tích cố định 500 µl
Cái 6.630.000 2 13.260.000
40 40   VTYT.40
Micropipette
100 µl
Dùng để hút hóa chất và mẫu bệnh
phẩm dùng trong y tế. Pipette đơn